
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/293/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/217/17 Rady Miejskiej w Łazach w sprawie uchwalenia Statutu 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łazach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łazach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/217/17 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łazach w § 2 kropkę na końcu zdania zastępuje 

się przecinkiem i dodaje się pkt 3) w brzmieniu: „3) prowadzenie ośrodka wsparcia z zastrzeżeniem,  

że nie będzie to ośrodek wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 

 

 

Dariusz Tabas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 989


		2023-02-03T11:30:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




